Minia
B3
LTE, LTN Jističe
PŘEHLED PROVEDENÍ A POPIS
Popis
Ukazatel stavu
Opticky indikuje provozní stav přístroje.
Snadné připojení

Vypínací charakteristiky B, C, D dle ČSN EN 60898-1
(LTN) a  vypínací charakteristika C (LTN-UC) dle
ČSN EN 60898-2.
Vypínací schopnost 10 kA.
Jističe 1pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
0,3 - - LTN-0,3C-1 OEZ:41647 LTN-0,3D-1 OEZ:41664 1 0,186 12
0,5 - - LTN-0,5C-1 OEZ:41648 LTN-0,5D-1 OEZ:41665 1 0,184 12
1 - - LTN-1C-1 OEZ:41649 LTN-1D-1 OEZ:41666 1 0,184 12
1,6 - - LTN-1,6C-1 OEZ:41650 LTN-1,6D-1 OEZ:41667 1 0,182 12
2 LTN-2B-1 OEZ:41634 LTN-2C-1 OEZ:41651 LTN-2D-1 OEZ:41668 1 0,183 12
4 LTN-4B-1 OEZ:41635 LTN-4C-1 OEZ:41652 LTN-4D-1 OEZ:41669 1 0,162 12
6 LTN-6B-1 OEZ:41636 LTN-6C-1 OEZ:41653 LTN-6D-1 OEZ:41670 1 0,174 12
8 - - LTN-8C-1 OEZ:41654 LTN-8D-1 OEZ:41671 1 0,172 12
10 LTN-10B-1 OEZ:41638 LTN-10C-1 OEZ:41655 LTN-10D-1 OEZ:41672 1 0,176 12
13 LTN-13B-1 OEZ:41639 LTN-13C-1 OEZ:41656 LTN-13D-1 OEZ:41673 1 0,179 12
16 LTN-16B-1 OEZ:41640 LTN-16C-1 OEZ:41657 LTN-16D-1 OEZ:41674 1 0,178 12
20 LTN-20B-1 OEZ:41641 LTN-20C-1 OEZ:41658 LTN-20D-1 OEZ:41675 1 0,178 12
25 LTN-25B-1 OEZ:41642 LTN-25C-1 OEZ:41659 LTN-25D-1 OEZ:41676 1 0,176 12
32 LTN-32B-1 OEZ:41643 LTN-32C-1 OEZ:41660 LTN-32D-1 OEZ:41677 1 0,180 12
40 LTN-40B-1 OEZ:41644 LTN-40C-1 OEZ:41661 LTN-40D-1 OEZ:41678 1 0,187 12
50 LTN-50B-1 OEZ:41645 LTN-50C-1 OEZ:41662 LTN-50D-1 OEZ:41679 1 0,181 12
63 LTN-63B-1 OEZ:41646 LTN-63C-1 OEZ:41663 LTN-63D-1 OEZ:41680 1 0,188 12
80 LTN-80B-1 OEZ:43218 LTN-80C-1 OEZ:43221 - - 1 0,190 12
Jističe 1+N-pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
2 - - LTN-2C-1N OEZ:41692 LTN-2D-1N OEZ:43228 2 0,340 6
4 - - LTN-4C-1N OEZ:41693 LTN-4D-1N OEZ:43232 2 0,338 6
6 LTN-6B-1N OEZ:41681 LTN-6C-1N OEZ:41694 LTN-6D-1N OEZ:41705 2 0,350 6
8 - - LTN-8C-1N OEZ:41695 LTN-8D-1N OEZ:41706 2 0,326 6
10 LTN-10B-1N OEZ:41683 LTN-10C-1N OEZ:41696 LTN-10D-1N OEZ:41707 2 0,329 6
13 LTN-13B-1N OEZ:41684 LTN-13C-1N OEZ:41697 LTN-13D-1N OEZ:41708 2 0,332 6
16 LTN-16B-1N OEZ:41685 LTN-16C-1N OEZ:41698 LTN-16D-1N OEZ:41709 2 0,328 6
20 LTN-20B-1N OEZ:41686 LTN-20C-1N OEZ:41699 LTN-20D-1N OEZ:41710 2 0,334 6
25 LTN-25B-1N OEZ:41687 LTN-25C-1N OEZ:41700 LTN-25D-1N OEZ:41711 2 0,337 6
32 LTN-32B-1N OEZ:41688 LTN-32C-1N OEZ:41701 LTN-32D-1N OEZ:41712 2 0,340 6
40 LTN-40B-1N OEZ:41689 LTN-40C-1N OEZ:41702 LTN-40D-1N OEZ:41713 2 0,343 6
50 LTN-50B-1N OEZ:41690 LTN-50C-1N OEZ:41703 LTN-50D-1N OEZ:41714 2 0,348 6
63 LTN-63B-1N OEZ:41691 LTN-63C-1N OEZ:41704 LTN-63D-1N OEZ:41715 2 0,356 6
80 - - LTN-80C-1N OEZ:43222 - - 2 0,358 6
LTN-10B-1
LTN-16B-1N
Minia
B12
LTN Jističe
JISTIČE LTN
Jističe 2pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
0,3 - - LTN-0,3C-2 OEZ:41730 LTN-0,3D-2 OEZ:41747 2 0,342 6
0,5 - - LTN-0,5C-2 OEZ:41731 LTN-0,5D-2 OEZ:41748 2 0,343 6
1 - - LTN-1C-2 OEZ:41732 LTN-1D-2 OEZ:41749 2 0,356 6
1,6 - - LTN-1,6C-2 OEZ:41733 LTN-1,6D-2 OEZ:41750 2 0,341 6
2 - - LTN-2C-2 OEZ:41734 LTN-2D-2 OEZ:41751 2 0,341 6
4 - - LTN-4C-2 OEZ:41735 LTN-4D-2 OEZ:41752 2 0,329 6
6 LTN-6B-2 OEZ:41719 LTN-6C-2 OEZ:41736 LTN-6D-2 OEZ:41753 2 0,327 6
8 - - LTN-8C-2 OEZ:41737 LTN-8D-2 OEZ:41754 2 0,325 6
10 LTN-10B-2 OEZ:41721 LTN-10C-2 OEZ:41738 LTN-10D-2 OEZ:41755 2 0,340 6
13 LTN-13B-2 OEZ:41722 LTN-13C-2 OEZ:41739 LTN-13D-2 OEZ:41756 2 0,343 6
16 LTN-16B-2 OEZ:41723 LTN-16C-2 OEZ:41740 LTN-16D-2 OEZ:41757 2 0,343 6
20 LTN-20B-2 OEZ:41724 LTN-20C-2 OEZ:41741 LTN-20D-2 OEZ:41758 2 0,338 6
25 LTN-25B-2 OEZ:41725 LTN-25C-2 OEZ:41742 LTN-25D-2 OEZ:41759 2 0,340 6
32 LTN-32B-2 OEZ:41726 LTN-32C-2 OEZ:41743 LTN-32D-2 OEZ:41760 2 0,359 6
40 LTN-40B-2 OEZ:41727 LTN-40C-2 OEZ:41744 LTN-40D-2 OEZ:41761 2 0,344 6
50 LTN-50B-2 OEZ:41728 LTN-50C-2 OEZ:41745 LTN-50D-2 OEZ:43085 2 0,346 6
63 LTN-63B-2 OEZ:41729 LTN-63C-2 OEZ:41746 LTN-63D-2 OEZ:43087 2 0,358 6
80 LTN-80B-2 OEZ:43219 LTN-80C-2 OEZ:43223 - - 2 0,361 6
Jističe 3pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
0,3 - - LTN-0,3C-3 OEZ:41779 LTN-0,3D-3 OEZ:41796 0,502 0,502 4
0,5 - - LTN-0,5C-3 OEZ:41780 LTN-0,5D-3 OEZ:41797 0,504 0,504 4
1 - - LTN-1C-3 OEZ:41781 LTN-1D-3 OEZ:41798 0,502 0,502 4
1,6 - - LTN-1,6C-3 OEZ:41782 LTN-1,6D-3 OEZ:41799 0,494 0,494 4
2 - - LTN-2C-3 OEZ:41783 LTN-2D-3 OEZ:41800 0,486 0,486 4
4 - - LTN-4C-3 OEZ:41784 LTN-4D-3 OEZ:41801 0,482 0,482 4
6 LTN-6B-3 OEZ:41768 LTN-6C-3 OEZ:41785 LTN-6D-3 OEZ:41802 0,487 0,487 4
8 - - LTN-8C-3 OEZ:41786 LTN-8D-3 OEZ:41803 0,477 0,477 4
10 LTN-10B-3 OEZ:41770 LTN-10C-3 OEZ:41787 LTN-10D-3 OEZ:41804 0,474 0,474 4
13 LTN-13B-3 OEZ:41771 LTN-13C-3 OEZ:41788 LTN-13D-3 OEZ:41805 0,491 0,491 4
16 LTN-16B-3 OEZ:41772 LTN-16C-3 OEZ:41789 LTN-16D-3 OEZ:41806 0,469 0,469 4
20 LTN-20B-3 OEZ:41773 LTN-20C-3 OEZ:41790 LTN-20D-3 OEZ:41807 0,489 0,489 4
25 LTN-25B-3 OEZ:41774 LTN-25C-3 OEZ:41791 LTN-25D-3 OEZ:41808 0,489 0,489 4
32 LTN-32B-3 OEZ:41775 LTN-32C-3 OEZ:41792 LTN-32D-3 OEZ:41809 0,484 0,484 4
40 LTN-40B-3 OEZ:41776 LTN-40C-3 OEZ:41793 LTN-40D-3 OEZ:41810 0,502 0,502 4
50 LTN-50B-3 OEZ:41777 LTN-50C-3 OEZ:41794 LTN-50D-3 OEZ:41811 0,513 0,513 4
63 LTN-63B-3 OEZ:41778 LTN-63C-3 OEZ:41795 LTN-63D-3 OEZ:41812 0,526 0,526 4
80 LTN-80B-3 OEZ:43220 LTN-80C-3 OEZ:43224 - - 0,528 0,528 4
Jističe 3+N-pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
2 - - LTN-2C-3N OEZ:43227 LTN-2D-3N OEZ:43229 0,668 0,668 3
4 - - LTN-4C-3N OEZ:43231 LTN-4D-3N OEZ:43233 0,643 0,643 3
6 LTN-6B-3N OEZ:41815 LTN-6C-3N OEZ:41826 LTN-6D-3N OEZ:41837 0,640 0,640 3
8 - - LTN-8C-3N OEZ:41827 LTN-8D-3N OEZ:41838 0,649 0,649 3
10 LTN-10B-3N OEZ:41817 LTN-10C-3N OEZ:41828 LTN-10D-3N OEZ:41839 0,635 0,635 3
13 LTN-13B-3N OEZ:41818 LTN-13C-3N OEZ:41829 LTN-13D-3N OEZ:41840 0,646 0,646 3
16 LTN-16B-3N OEZ:41819 LTN-16C-3N OEZ:41830 LTN-16D-3N OEZ:41841 0,637 0,637 3
20 LTN-20B-3N OEZ:41820 LTN-20C-3N OEZ:41831 LTN-20D-3N OEZ:41842 0,645 0,645 3
25 LTN-25B-3N OEZ:41821 LTN-25C-3N OEZ:41832 LTN-25D-3N OEZ:41843 0,652 0,652 3
32 LTN-32B-3N OEZ:41822 LTN-32C-3N OEZ:41833 LTN-32D-3N OEZ:41844 0,665 0,665 3
40 LTN-40B-3N OEZ:41823 LTN-40C-3N OEZ:41834 LTN-40D-3N OEZ:41845 0,668 0,668 3
50 LTN-50B-3N OEZ:41824 LTN-50C-3N OEZ:41835 LTN-50D-3N OEZ:43086 0,690 0,690 3
63 LTN-63B-3N OEZ:41825 LTN-63C-3N OEZ:41836 LTN-63D-3N OEZ:43088 0,696 0,696 3
80 - - LTN-80C-3N OEZ:43225 - - 0,663 0,663 3
LTN-10C-2
LTN-32C-3
LTN-20D-3N
Minia
B13
LTN-UC Jističe
JISTIČE LTN
LTN-UC-10C-1
LTN-UC-63C-2
Jističe pro stejnosměrné (DC) i střídavé (AC) proudy, 1pólové
In Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
1 LTN-UC-1C-1 OEZ:41846 1 0,182 12
2 LTN-UC-2C-1 OEZ:41847 1 0,186 12
4 LTN-UC-4C-1 OEZ:41848 1 0,177 12
6 LTN-UC-6C-1 OEZ:41849 1 0,165 12
8 LTN-UC-8C-1 OEZ:41850 1 0,181 12
10 LTN-UC-10C-1 OEZ:41851 1 0,184 12
13 LTN-UC-13C-1 OEZ:41852 1 0,182 12
16 LTN-UC-16C-1 OEZ:41853 1 0,157 12
20 LTN-UC-20C-1 OEZ:41854 1 0,180 12
25 LTN-UC-25C-1 OEZ:41855 1 0,190 12
32 LTN-UC-32C-1 OEZ:41856 1 0,158 12
40 LTN-UC-40C-1 OEZ:41857 1 0,177 12
50 LTN-UC-50C-1 OEZ:41858 1 0,185 12
63 LTN-UC-63C-1 OEZ:41859 1 0,189 12
Jističe pro stejnosměrné (DC) i střídavé (AC) proudy, 2pólové
In Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
1 LTN-UC-1C-2 OEZ:41860 2 0,329 6
2 LTN-UC-2C-2 OEZ:41861 2 0,319 6
4 LTN-UC-4C-2 OEZ:41862 2 0,315 6
6 LTN-UC-6C-2 OEZ:41863 2 0,317 6
8 LTN-UC-8C-2 OEZ:41864 2 0,333 6
10 LTN-UC-10C-2 OEZ:41865 2 0,333 6
13 LTN-UC-13C-2 OEZ:41866 2 0,338 6
16 LTN-UC-16C-2 OEZ:41867 2 0,341 6
20 LTN-UC-20C-2 OEZ:41868 2 0,341 6
25 LTN-UC-25C-2 OEZ:41869 2 0,317 6
32 LTN-UC-32C-2 OEZ:41870 2 0,340 6
40 LTN-UC-40C-2 OEZ:41871 2 0,339 6
50 LTN-UC-50C-2 OEZ:41872 2 0,354 6
63 LTN-UC-63C-2 OEZ:41873 2 0,365 6
Příslušenství
Pomocné a signalizační spínače PS-LT, SS-LT str. B33
Napěťové spouště SV-LT str. B34
Podpěťové spouště SP-LT str. B34
Uzamykací vložky OD-LT-VU01 str. B35
Plombovací vložka OD-LT-VP01 str. B36
Propojovací lišty S1L, S2L, S3L, S4L str. B42
Připojovací nástavec AS-50-S-AL01 str. B44
S1L
PS-LTSV-LT
AS-50-S-AL01
OD-LT-VU01
Minia
B14
LTN-UC Jističe
JISTIČE LTN
Typ LTN LTN-UC
Normy ČSN EN 60898-1 ČSN EN 60898-2
Certifi kační značky
Počet pólů 1, 1 + N, 2, 3, 3 + N 1, 2
Vypínací charakteristiky B, C, D C
Jmenovitý proud In 0,3 ÷ 80 A 1 ÷ 63 A
Jmenovité pracovní napětí Ue AC 230/400 V AC 230/400 V
- DC 220 V (1pól), DC 440 V (2pól)
Max. provozní napětí Umax AC 250/440 V,  DC 72 V 1) / jištěný pól AC 250/440 V,  DC 250 V / jištěný pól
Min. provozní napětí (1 pól) Umin AC/DC 24 V AC/DC 24 V
Jmenovité izolační napětí Ui AC 250/440 V AC 250/440 V,  DC 250 V / jištěný pól
Jmenovitý kmitočet fn 50/60 Hz 50/60 Hz
Jmenovitá zkratová schopnost (ČSN EN 60898-1) Icn AC 10 kA AC 10 kA
Jmenovitá zkratová schopnost (ČSN EN 60898-2) Icn DC 10 kA DC 10 kA
Jmenovitá mezní zkratová vypínací schopnost (ČSN EN 60947-2) Icu AC 35 kA pro 0,3 ÷ 6 A -
AC 20 kA pro 8 ÷ 32 A -
AC 15 kA pro 40 ÷ 63 A -
AC 10 kA 80 A -
DC 15 kA DC 15 kA
Elektrická trvanlivost 10 000 cyků 10 000 cyklů, pro 40, 50, 63 A 5 000 cyklů
Mechanická trvanlivost 10 000 cyklů 10 000 cyklů, pro 40, 50, 63 A 5 000 cyklů